2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20.01.2023                                                                                                    № 03/1-р
	О повышении требовательности
к работникам администрации

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

за соблюдением финансовой дисциплины

     1.Повысить требовательность к работникам Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за соблюдением финансовой дисциплины.

     2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Л.В. Петрик